

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ. 166-12 จากสาย บ้านโพหนอง ถึงสาย บ้านอานวย บ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ตำบลสะพุง กว้าง 5 เมตร ยาว 1,200 เมตร หนา 0.04 เมตร พื้นที่รวมไม่น้อยกว่า 6,000 ตารางเมตร องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอศรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 1,974,000.- บาท
4. ลักษณะงาน
โดยสังเขป งานทาง
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 25 ตุลาคม 2564 เป็นเงิน 1,974,000.- บาท
6. บัญชีประมาณราคากลาง
 - 5.1 แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - 7.1 นายวิเชต กันมั่น ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง เป็น ประธานกรรมการ
 - 7.2 นายวิทยา ไพลพิทักษ์สกุล ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ เป็น กรรมการ
 - 7.3 นางรดาภา ธรรมนิยม ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ เป็น กรรมการและเลขานุการ

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

ชื่อโครงการ ช่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ. 166-12 จากสายบ้านโพหนอง ถึง บ้านอานวย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ถึง บ้านอานวย หมู่ที่ 5 ตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมสร้าง ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

แบบเลขที่ ตามแบบมาตรฐานงานทาง สำหรับบึงค์รปกครองส่วนท้องถิ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง ำองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2564 ระยะดำเนินการ 90 วัน

หน่วย : บาท

| ลำดับที่ | รายการ | ค่างานต้นทุน | Factor F | ค่าก่อสร้าง | หมายเหตุ |
|---|--------------|--------------|----------|--------------|---------------------------------|
| 1 | ประเภทงานทาง | 1,480,260.00 | 1.3607 | 2,014,189.78 | เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F |
| | | | | | เงินล่วงหน้าจ่าย.....% |
| | | | | | เงินประกันผลงานหัก.....% |
| | | | | | ดอกเบี้ยเงินกู้.....5.0.0.....% |
| | | | | | ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.00.....% |
| รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน | | | | 2,014,189.78 | |
| ปรับเพื่อความเหมาะสมคิดเป็นเงินงบประมาณ | | | | 1,974,000.00 | |

ขนาดหรือเนื้อที่ก่อสร้าง จำนวน 6,000.00 ตร.ม. เฉลี่ย 329.00 บาท/ตร.ม.(ลงชื่อ).....ผู้ประมาณการ
(นายมงคล กงใจ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. สะพุง

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจ
(นายวิเขต กันแมน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....เห็นชอบ
(นางสาววิญญาภัทร์ วุฒิเจริญลักษณ์)

ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง

(ลงชื่อ).....อนุมัติ
(นางสาววิญญาภัทร์ วุฒิเจริญลักษณ์)ตำแหน่ง ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติหน้าที่
นายกองค์การบริหารส่วนตำบลสะพุงคณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว
เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลางลงชื่อ.....ประธานกรรมการฯ
(นายวิเขต กันแมน)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการฯ
(นายวิทยา ไพโลหิตักข์สกุล)

ตำแหน่ง นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการและเลขานุการ
(นางรัตภา ธรรมนิยม)

ตำแหน่ง นักวิเคราะห์นโยบายและแผนชำนาญการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง

ชื่อโครงการ ซ่อมสร้างถนนแอสฟัลต์ค้อนกรีต รหัสสายทาง ศก.ถ. 166-12 จากสายบ้านโพหนอง ถึง บ้านอานวย

สถานที่ก่อสร้าง สายบ้านโพหนอง หมู่ที่ 9 ถึง บ้านอานวย หมู่ที่ 5 ตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ


ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ยาว 1,200.00 เมตร หนา 0.04 เมตร หรือมีพื้นที่ซ่อมสร้าง ไม่น้อยกว่า 6,000.00 ตารางเมตร

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง ฯ องค์การบริหารส่วนตำบลสะพุง อำเภอสรีรัตนะ จังหวัดศรีสะเกษ

ประมาณการ เมื่อวันที่ 25 ตุลาคม 2564

ใช้ราคาเฉลี่ยน้ำมันดีเซล อ. เมือง ศรีสะเกษ ราคาลิตรละ 29.00 - 29.99 บาท / ลิตร

| ลำดับ ที่ | รายการ | หน่วย | ปริมาณ | ราคาต่อหน่วย | ราคาวัสดุ | ค่าแรงงาน/ หน่วย | ราคารวม ค่าแรงงาน | ค่าวัสดุ+ ค่าแรงงาน | Factor F | ราคาต่อหน่วย x FF (ราคาทุน) | ราคากลาง |
|--------------|---|-------|----------|--------------|--------------|---------------------|----------------------|------------------------|----------|---|--------------|
| 1 | งานซ่อมสร้างผิวทาง Asphaltic concrete | | | | | | | | | | |
| | 1.1 งานแทคโค้ต (Tack Coat) | ตร.ม | 6,000.00 | 14.11 | 84,660.00 | - | - | 84,660.00 | 1.3607 | 19.20 | 115,196.86 |
| 2 | 1.2 งานผิวทางแอสฟัลต์ค้อนกรีต (Asphalt Cement) | ตร.ม | 6,000.00 | 217.75 | 1,306,500.00 | - | - | 1,306,500.00 | 1.3607 | 296.29 | 1,777,754.55 |
| | งานเครื่องหมายจราจร | | | | - | | | - | | | 0.00 |
| | 2.1 งานดีเส้น Theroplastic Paint | ตร.ม | 90.00 | 270.00 | 24,300.00 | - | - | 24,300.00 | 1.3607 | 367.39 | 33,065.01 |
| 3 | (เส้นกลางเหลือง กว้าง 0.10 ม.) | | | | - | | | - | | | 0.00 |
| | 2.2 งานดีเส้น Theroplastic Paint | ตร.ม | 240.00 | 270.00 | 64,800.00 | - | - | 64,800.00 | 1.3607 | 367.39 | 88,173.36 |
| | (เส้นขอบขาว 2 ข้าง กว้าง 0.10 ม.) | | | | | | | | | | |
| | | | | | | | | 1,480,260.00 | | รวม | 2,014,189.78 |
| | | | | | | | | | | ปรับเพื่อความเหมาะสมคิดเป็นเงินงบประมาณ | 1,974,000.00 |

(ลงชื่อ)..........ผู้ประมาณการ

(นายมงคล กงใจ)

ตำแหน่ง ผู้ช่วยนายช่างโยธา อบต. สะพุง